THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý cây

Thực hiện kế hoạch của nhà trường về việc triển khai xây dựng 02 nhà

xưởng thực hành năm tầng. Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp cần bán 01

cây Xà cừ trong khu vực phạm vi thi công xây dựng nhà xưởng có đường kính

khoảng 60 cm, cao 8 ~ 10 m, cụ thể như sau:

1. Đối tượng

- Cán bộ, giáo viên, công nhân viên chức của Trường Cao đẳng Kỹ thuật

Công nghiệp;

- Các đơn vị, tổ chức, cá nhân có nhu cầu khác ngoài trường.

2. Hình thức, thời gian đăng ký

- Đăng ký rộng rãi.

- Thời gian đăng ký từ 10h30’ ngày 05/8/2015 đến 17h00’ ngày 07/8/2015

tại tầng 3 nhà 8 tầng.

- Người đăng ký mua sẽ nhận Phiếu trả giá mua cây và nộp bản phô tô

chứng minh thư nhân dân tại phòng Kế hoạch Kỹ thuật và Quản trị Thiết bị.

3. Giá khởi điểm và các quy định chung

- Giá khởi điểm đăng ký là 15.500.000 đồng (Mười lăm triệu, năm trăm

nghìn đồng)

- Người mua đặt cọc 1.000.000 đồng (Một triệu đồng) cùng với Phiếu trả giá

mua cây (niêm phong kín) tại phòng Tài chính kế toán nhà trường.

- Người được mua cây là người trả giá cao nhất theo hình thức bỏ phiếu kín

và sẽ cam kết thực hiện việc chặt, hạ, đào gốc, vận chuyển toàn bộ cây an toàn ra

khỏi khu vực trường sau khi đã nộp đủ tiền mua cây tại phòng Tài chính Kế toán.

 Để biết thêm thông tin chi tiết xin liên hệ tại Phòng Kế hoạch Kỹ thuật &

Quản trị Thiết bị Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp - 202 Trần nguyên Hãn

TP. Bắc Giang. ĐT: 02403 854 865 (gặp cô Hạnh)./.

Nơi nhận:

- P. Đào tạo (đăng trang nội bộ);

- P. Tài chính Kế toán;

- P. Tổ chức hành chính;

- Lưu VT; P. KHKT.

BỘ CÔNG THƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số:  538 /TB-CĐKTCN

                Bắc Giang, ngày 05 tháng 8  năm 2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

PHIẾU TRẢ GIÁ

Mua cây tại trường CĐKTCN

Họ và tên người trả giá:  ..........................................................................................

Số CMND: .................... Ngày cấp……/………/………Nơi cấp ............................

Địa chỉ thường trú:  .................................................................................................

Số điện thoại:  ....................................... ; ĐTDĐ: ....................................................

Tôi xin trả giá :  ............................................................................................... đồng

Bằng chữ: ................................................................................................................

   Ngày      tháng      năm 2015

 NGƯỜI TRẢ GIÁ

 (Ký, ghi rõ họ tên)